
ΘΕΣΗ / 

ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          1.57.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για την Μονάδα Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Α.Ν.Α. ''ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ'' (Αρ. Προκ. 4566/29-3-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

33/419 ΑΒ804789 392,45 586,042 162 162 554,45 748,042

33/972 ΑΖ595197 507,26 818,295 171 171 678,26 989,295

33/522 ΑΖ563635 353,01 598,916 95 95 448,01 693,916

33/960 ΑΕ051882 493,71 790,646 200 200 693,71 990,646

33/126 ΑΒ784027 411,84 671,55 150 150 561,84 821,55

ΘΕΣΗ / 

ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          1.57.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για την Μονάδα Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Α.Ν.Α. ''ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ''(Αρ. Προκ. 4566/29-3-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

33/419 ΑΒ804789 42 42 100 100 20 20 162 162

33/972 ΑΖ595197 50 50 100 100 21 21 171 171

33/522 ΑΖ563635 50 50 30 30 15 15 95 95

33/960 ΑΕ051882 50 50 100 100 50 50 200 200

33/126 ΑΒ784027 50 50 80 80 20 20 150 150

ΠΙΝΑΚΑΣ 2-ΟΜΑΔΑ Β ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΠΙΝΑΚΑΣ 1-ΟΜΑΔΑ Α

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ



ΘΕΣΗ / 

ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          1.57.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για την Μονάδα Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Α.Ν.Α. ''ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ''(Αρ. Προκ. 4566/29-3-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

33/960 ΑΕ051882 493,71 790,646 200 200 693,71 990,646

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 28/3/2019

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ


